[image: image1.jpg]

Муниципальный совет

7                      внутригородского муниципального образования

созыв            города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                   муниципальный округ Невская застава

2024г.-2029г.                 (Муниципальный совет МО Невская застава)
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«28» октября 2024г                                                                                                         N 04/11

Об избрании заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на непостоянной основе
По результатам итогов  тайного голосования по выборам заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета на непостоянной основе в соответствии с протоколом счетной комиссии от 28.10.2024 года №8, и в соответствии со статьями 22, 28 Устава муниципального образования,  Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,
  РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии от 28.10.2024 года № 8 по выборам заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета на непостоянной основе.
2. Избранным на должность заместителя главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава на непостоянной основе признан депутат  муниципального совета седьмого созыва Дрозда Егора Сергеевича.

3. Заместитель глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета на непостоянной основе осуществляет свои полномочия  с 28.10.2024 года сроком по день вступления в должность вновь избранного заместителя главы муниципального образования на непостоянной основе.

4. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования «Невская застава».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава муниципального образования                                                          А.М. Киреенко